ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng        năm 2023
V/v tổ chức bắn pháo hoa tầm
thấp đêm giao thừa Tết Nguyên
đán Giáp Thìn năm 2024 tại thành
phố Tam Kỳ và thành phố Hội An

Kính gửi:
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- UBND thành phố: Tam Kỳ, Hội An.

Qua xem xét đề nghị của UBND thành phố Tam Kỳ tại Tờ trình số 289/TTr-
UBND ngày 07/11/2023 và UBND thành phố Hội An tại Tờ trình số 242/TTr-
UBND ngày 01/12/2023 về tổ chức bắn pháo hoa tầm thấp đêm giao thừa Tết
Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; ý kiến thống nhất của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
tại Công văn số 2209-CV/TU ngày 14/12/2023; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thành phố Tam Kỳ và thành phố Hội An tổ chức bắn pháo hoa
đêm giao thừa Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 (tầm thấp, thời lượng không
quá 15 phút và không sử dụng kinh phí từ ngân sách nhà nước).

UBND thành phố Tam Kỳ và UBND thành phố Hội An chủ trì, phối hợp với
Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch chi tiết tổ
chức bắn pháo hoa nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, đảm bảo an
ninh trật tự, an toàn tuyệt đối.

2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh phối hợp với UBND thành phố Tam Kỳ, UBND
thành phố Hội An, cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện việc quản lý, sử dụng pháo
hoa theo đúng tinh thần Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của
Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở VHTTDL;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Hậu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]

Hồ Quang Bửu

		2023-12-25T07:59:02+0700
	Quảng Nam

		2023-12-25T08:06:19+0700
	Quảng Nam

		2023-12-25T08:06:22+0700
	Quảng Nam

		2023-12-25T08:06:23+0700
	Quảng Nam